
Numele, prenume 
donatorului

Funcția 
deținută 

(ocupația/gen
ul de 

activitate)   

Sursa de 
venit 

prin 
transfer

în numerar
prin 

transfer

BUZU NICOLAE fondator DIVIDENDE 0,00 0,00 0,00

Buzu Nicolae fondator dividende 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Compartimentul III. Venituri 

Pct. 2.Venituri în compania electorală  Raport Final perioada 2023

2.1.1 Mijloace financiare proprii din surse private

Nr.  
d/o

Denumirea donatorului
Numărul de 

identificare de stat 
(IDNO)

Cod IBAN Adresa juridică/sediul
Numele, prenumele 

conducătorului
Sursa mijloacelor bănești

Data 
încasării

Nr. 
documentului de 

plată

Suma donației 
(lei)

 TOTAL 2.1.1

2.1.2 Mijloace financiare proprii din surse publice

Nr.  
d/o

Denumirea donatorului
Numărul de 

identificare de stat 
(IDNO)

Cod IBAN Adresa juridică/sediul
Numele, prenumele 

conducătorului
Sursa mijloacelor bănești

Data 
încasării

Nr. 
documentului de 

plată

Suma donației 
(lei)

 TOTAL 2.1.2

2.1.3. Mijloace financiare provenite din donaţii de la persoane fizice

Suma donației (lei)

Nr.  
d/o

Sex (masculin 
/ feminin)

Membru 
(da/nu) 

Numărul de 
identificare de 

stat (IDNP)

Ziua, luna 
și anul 
nașterii

Persoane fizice cu 
venituri din străinătate

în numerar

Domiciliul/reședința 
temporară 

Locul de 
muncă

Statut special, în 
sensul Legii 
nr.133/2016 

(da/nu) 

Data încasării
Persoane fizice cu 
venituri din țară

1 masculin nu 1952 Europa-NL SRL nu 20.10.2023 3000,00

TOTAL 2.1.3 3135,00

Europa-N.L.SRL nu 02.11.2023 135,002 masculin nu 1952
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Denumirea entității și forma 
organizatorică

Data 
donației

Nr. şi data 
contractului de 

donație/actului de 
recepționare

Valoarea declarată 
de donator, preț 
per unitate (lei)

Valoarea evaluată de partid 
(la prețul piață) per unitate 

(lei)

Compartimentul III. Venituri 

Pct. 2.Venituri în compania electorală  Raport Final perioada 2023

2.1.4. Mijloace financiare provenite din donaţii de la persoane juridice
Nr.  
d/o

Numărul de 
identificare de stat 

Cod IBAN Adresa juridică/sediul
Adresa de 

contact 
Numele, prenumele 

conducătorului
Sursa de 
finanţare

Data 
încasării

Nr. 
documentului 

Suma donației 
(lei)

 TOTAL 2.1.4

2.1.5 Credite fără dobândă de la stat
Numărul documentului 

de plată
Data documentului 

de plată
Suma (lei)

 TOTAL 2.1.5

Nr. 
d/o

Entitatea publică Cod IBAN Numărul contractului 
de credit

Data contractului 
de credit

2.2. Donații de la persoane fizice sub formă de proprietăți, bunuri, mărfuri, obiecte, lucrări sau servicii gratuite ori în condiții mai avantajoase decât valoarea comercială sau de piață

Nr. 
d/o

Nume, prenume
Sex 

(masculin / 
feminin)

Calitatea de 
membru de 

partid (da/nu)

Numărul de 
identificare de 

stat (IDNP) 

Ziua, luna și 
anul nașterii

Domiciliul/reșed
ința temporară

Locul de muncă
Funcția deținută 
(ocupația/genul 

de activitate)

Statut special, în 
sensul Legii 
nr.133/2016      

(da/nu)

Denumirea 
donației, 
bunului, 

serviciului

Număr / 
cantitate

TOTAL 2.2

2.3. Donații de la persoane juridice sub formă de proprietăți, bunuri, mărfuri, obiecte, lucrări sau servicii gratuite ori în condiții mai avantajoase decât valoarea comercială sau de 
piață

Nr. 
d/o

Denumirea entității și forma organizatorică
Numărul de 

identificare de 
stat (IDNO)  

Adresa 
juridică/sediul 

Adresa de 
contact 

Denumirea 
donației, 
bunului, 

serviciului

Număr / 
cantitate

Data 
donației

Nr. şi data 
contractului de 

donație/actului de 
recepționare

Valoarea declarată 
de donator, preț 
per unitate (lei)

Valoarea evaluată de partid 
(la prețul piață) per unitate 

(lei)

TOTAL 2.3

Concurentul Buzu Nicolae
(numele,prenumele) (semnătura)

L. Ș. \ L.S.

Trezorierul Solomon Natalia
(numele,prenumele) (semnătura)
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Destinaţia plăţii Beneficiar Suma (lei)
Cheltuieli în campania electorală, total (3.1+3.2): 3135,00

Cheltuieli financiare pentru următoarele destinații, total 
(3.1.1+3.1.2+3.1.3+3.1.4+3.1.5+3.1.6+3.1.7+3.1.8+3.1.9+
3.1.10+3.1.11+3.1.12+3.1.13+3.1.14+3.1.15), inclusiv:

3135,00

Cheltuieli pentru locațiunea, întreţinerea și funcționarea 
sediilor, total

0,00

servicii de locațiune a sediilor 0,00

servicii de alimentare cu energie electrică 0,00

servicii de alimentare cu gaze naturale 0,00

servicii de alimentare cu energie termică 0,00

servicii de alimentare cu apă și canalizare 0,00

servicii de pază 0,00

sistem de semnalizare 0,00

alte servicii aferente întreținerii 0,00
Cheltuieli pentru retribuirea muncii (cheltuieli de 
personal), total

0,00

remunerarea muncii angajaților/ pentru servicii efectiv 
prestate

0,00

premii şi sporuri la salariu 0,00

ajutoare materiale 0,00

compensaţii şi adaosuri la salariu 0,00
indemnizaţii pentru concediile de odihnă anuale şi 
suplimentare plătite

0,00

contribuţii de asigurări sociale de stat obligatorii 0,00

alte plăți 0,00
Cheltuieli pentru recompensele voluntarilor/agitatorilor, 
total

2900,00

acordarea serviciilor de instruire în domeniul politic 0,00
activități de promovare a partidului politic (distribuirea de 
afișe, pliante, calendare, invitații etc.)

SIMBOL-NP 
SRL

2900,00

Cheltuieli pentru consultanță politică și electorală, total 0,00

consultanţă politică (elaborarea strategiilor electorale etc.) 0,00

Cheltuieli pentru materiale promoţionale, total 0,003.1.5         

3.1.4.1         

3.1.4         

3.1.3.2 20.10.2023 1002600021477 1    20.10.2023 AAQ3586677    27.10.2023

3.1.3.1         

3.1.3         

3.1.2.7         

3.1.2.6         

3.1.2.5         

3.1.2.4         

3.1.2.3         

3.1.2.2         

3.1.2.1         

3.1.2         

3.1.1.8         

3.1.1.7         

3.1.1.6         

3.1.1.5         

3.1.1.4         

3.1.1.3         

3.1.1.2         

3.1.1.1         

3.1.1         

    

Compartiment IV. Cheltuieli
Pct. 3. Cheltuieli în campania electorală  Raport Final perioada 2023 

Nr. Data Cod fiscal Nr. şi data ordinului de 

3.1         

Nr. şi data documentul 
3     
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Compartiment IV. Cheltuieli
Pct. 3. Cheltuieli în campania electorală  Raport Final perioada 2023 

conceptualizarea publicităţii (lucrări preparatorii, de 
machetare, design, filmare, sonorizare, traducere, dublare, 
subtitrare etc., lucrări de producere a publicității)

0,00

confecţionarea publicității poligrafice (afişe, postere, 
fluturaşi, calendare etc.)

0,00

confecționarea și imprimarea bannerelor 0,00
Cheltuieli pentru producția și difuzarea de spoturi 
publicitare, total

0,00

spațiu publicitar 0,00

dispozitive de publicitate fixă sau mobilă 0,00
publicitate în presa scrisă (cheltuieli de plasare a 
publicităţii în ziare, reviste)

0,00

publicitate radio (plasarea publicităţii la radiodifuzorii 
publici şi privaţi, deţinători de licenţe de emisie radio)

0,00

publicitate TV (plasarea publicităţii la radiodifuzorii 
publici şi privaţi, deţinători de licenţe de emisie TV)

0,00

publicitate în reţeaua internet (plasarea publicităţii pe 
paginile web ale agenţilor economici, instituţiilor, 
organizaţiilor şi pe alte platforme online)

0,00

publicitatea pe rețele de socializare (facebook, instagram, 
twitter, tik-tok etc.)

0,00

Cheltuieli pentru organizarea activităților cu caracter 
politic și electoral, total

0,00

organizarea de întâlniri cu cetățenii (locațiune sedii, 
materiale imprimate etc.)

0,00

organizarea demonstrațiilor/mitingurilor 0,00
orice altă activitate desfășurată cu conținut 
politic/electoral în condițiile legii

0,00

Cheltuieli de deplasare în străinătate, total 0,00

plăți aferente deplasărilor de serviciu peste hotare 0,00
Cheltuieli pentru telecomunicații și dezvoltarea 
aplicațiilor sau a paginilor web necesare activității 
concurentului electoral, total

0,00

cheltuieli pentru servicii de abonament şi convorbiri 
telefonice (reţea fixă şi mobilă)

0,00

plata pentru toate tipurile de expedieri poştale şi curierat 0,00

taxa de abonat pentru radio şi antenele de recepţie pentru 
televiziune

0,003.1.9.3         

3.1.9.2         

3.1.9.1         

3.1.9         

3.1.8.1         

3.1.8         

3.1.7.3         

3.1.7.2         

3.1.7.1         

3.1.7         

3.1.6.7         

3.1.6.6         

3.1.6.5         

3.1.6.4         

3.1.6.3         

3.1.6.2         

3.1.6.1         

3.1.6         

3.1.5.3         

3.1.5.2         

3.1.5.1         
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cheltuieli pentru plata serviciilor de informatică, inclusiv 
de acces la reţeaua internet

0,00

Cheltuieli de protocol, birotică și comision bancar, total 65,00

achiziționarea obiectelor de cancelarie, rechizitelor de 
birou

0,00

plățile comisioanelor bancare
BC 

VICTORIABA
NK SA

65,00

Cheltuieli pentru combustibili/carburanți și transport, total 0,00

combustibil 0,00

transport 0,00

întreținerea mijloacelor de transport 0,00

Cheltuieli pentru consultanță juridică, achitarea onorariilor 
avocaților, ale executorilor și ale experților, total

0,00

consultanță juridică 0,00

servicii de avocatură 0,00

servicii notariale 0,00
Cheltuieli pentru sondaje de opinie naționale și locale, 
total

0,00

servicii de sondare a opiniei publice 0,00
Cheltuieli pentru organizarea de întruniri, manifestații 
publice, seminare şi/sau cursuri de instruire desfășurate pe 
teritoriul țării, total

0,00

cheltuieli aferente organizării evenimentelor publice 
(întruniri, spectacole, concerte)

0,00

cheltuieli pentru plata onorariilor (artiști, muzicieni, 
scenografi, regizori)

0,00

cheltuieli de organizare și desfășurare a seminarelor și a 
cursurilor de instruire (locațiunea sălilor, tiparul 
materialelor informative utilizate în cadrul desfășurării 
seminarelor și instruirilor)

0,00

cheltuieli pentru băuturi, cafea, apă minerală, gustări în 
timpul pauzelor, mărfuri de birotică, servicii editoriale şi 
de multiplicare, editarea (achiziţionarea) diplomelor

0,00

alte cheltuieli relevante 0,00

Alte cheltuieli, total 170,003.1.15         

3.1.14.5         

3.1.14.4         

3.1.14.3         

3.1.14.2         

3.1.14.1         

3.1.14         

3.1.13.1         

3.1.13         

3.1.12.3         

3.1.12.2         

3.1.12.1         

3.1.12         

3.1.11.3         

3.1.11.2         

3.1.11.1         

3.1.11         

3.1.10.2 20.10.2023 1002600001338 1,2    20.10.2023 6    20.10.2023

3.1.10.1         

3.1.10         

3.1.9.4         
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comision bancar
BC 

VICTORIABA
NK SA

70,00

comision bancar
BC 

VICTORIABA
NK SA

100,00

Cheltuieli din donații sub formă de proprietăți, bunuri, 
mărfuri, obiecte, lucrări sau servicii gratuite ori în condiții 
mai avantajoase decât valoarea comercială sau de piață, 
total

0,00

proprietăți 0,00

bunuri 0,00

mărfuri 0,00

obiecte 0,00

lucrări sau servicii 0,00

3135,00

(semnătura)

L.Ș.

(semnătura)

Trezorierul Solomon Natalia
(numele,prenumele)

Concurentul Buzu Nicolae
(numele,prenumele)

L. Ș.

TOTAL

3.2.5         

3.2.4         

3.2.3         

3.2.2         

3.2.1         

3.2         

3.1.15.2 02.11.2023 1002600001338 1    02.11.2023 6    02.11.2023

3.1.15.1 31.10.2023 1002600001338 1    31.10.2023 12    31.10.2023
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